
 

UCHWAŁA NR XXIII/316/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr LXX/1121/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej, zmienionej uchwałą LXXII/1146/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 

26 stycznia 2023 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Drodze wewnętrznej położonej w Prudniku oznaczonej jako części działek 3870, 4358, 4375, 4384, 

nadaje się nazwę Walerii Nabzdyk”. 

2. Lokalizację drogi określonej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zygmunt Trojniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2336



Prudnik - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1300

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie prudnik.e-mapa.net dnia 2025-09-10 08:58:46 przez użytkownika: Katarzyna Żurawiecka-Kaszoid

strona 1

UL. GEN. STANISŁAWA MACZKA

UL. SKOWROŃSKIEGO

POLICJA

UL. GEN. ANDERSA

U
L

. W
A

L
E

R
II 

N
A

B
Z

D
Y

K

Załącznik do uchwały nr XXIII/316/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2336


		2025-10-03T12:00:37+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




